
677640-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 677640-2024 - Konkurss

Latvija – Ielu seguma būvdarbi – Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas 
robežai Jēkabpilī
OJ S 217/2024 07/11/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Būvdarbi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Jēkabpils novada pašvaldība
E-pasts: iepirkumi@jekabpils.lv
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
Apraksts: Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
Procedūras identifikators: aec218b6-b5e0-435d-a007-10ca81160f94
Iekšējais identifikators: JNP 2024/111
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45233252 Ielu seguma būvdarbi

, Papildu klasifikācija (cpv): 45316110 Ceļu apgaismes ierīču uzstādīšana 45232130 
, Lietusūdens notekcauruļu būvdarbi 45231300 Ūdens un notekūdeņu cauruļvadu būvdarbi

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Saskaņā ar Publisko iepirkumu 
likuma 42.pantu

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
Apraksts: Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
Iekšējais identifikators: JNP 2024/111

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45233252 Ielu seguma būvdarbi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/677640-2024
mailto:iepirkumi@jekabpils.lv


677640-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

, Papildu klasifikācija (cpv): 45316110 Ceļu apgaismes ierīču uzstādīšana 45232130 

, Lietusūdens notekcauruļu būvdarbi 45231300 Ūdens un notekūdeņu cauruļvadu būvdarbi

Izpildes vieta
Pasta adrese: Brīvības iela 120  
Pilsēta: Jēkabpils
Pasta indekss: LV-5201
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Zemgale (LV009)
Valsts: Latvija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 11 Mēneši

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: 
Iekļaujams piedāvājumā
Iepirkuma projekts, ko pilnībā vai daļēji finansē no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā
Informācija par iepriekšējiem paziņojumiem:
Iepriekšējā paziņojuma identifikators: 637927-2024

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Šī kritērija izmantojums: Izmantots
Informācija par divposmu procedūras otro posmu: 
Pircējs patur tiesības piešķirt līguma slēgšanas tiesības, pamatojoties uz sākotnējiem 
piedāvājumiem, bez turpmākām sarunām

Piešķiršanas kritēriji
Kritērijs:
Veids: Cena
Nosaukums: Zemākā cena



677640-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Apraksts: Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas Pretendentam, kurš iesniedzis 
piedāvājumu ar zemāko piedāvāto līgumcenu

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement
/134010

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi:
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts
Iesniegšanas adrese: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134010
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: latviešu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Finanšu garantijas apraksts: Kredītiestādes vai apdrošināšanas sabiedrības izsniegts 
piedāvājuma nodrošinājums.
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 06/12/2024 10:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 6 Mēneši
Informācija par publisko atvēršanu:
Atvēršanas datums: 06/12/2024 14:00:00 (UTC+2)
Vieta: Elektronisko iepirkumu sistēma
Līguma noteikumi:
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un iepirkuma 
līguma projektu
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē
Juridiskā forma, kas vajadzīga pretendentu grupai, kurai piešķirtas līgumslēgšanas tiesības: 
false
Finansēšanas kārtība: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 29/11/2024

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Iepirkumu uzraudzības birojs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Jēkabpils novada 
pašvaldība

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Jēkabpils novada pašvaldība
Reģistrācijas numurs: 90000024205
Pasta adrese: Brīvības iela 120  

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134010
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134010
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134010


677640-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Pilsēta: Jēkabpils
Pasta indekss: LV-5201
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Zemgale (LV009)
Valsts: Latvija
Kontaktpunkts: Iepirkumu nodaļa
E-pasts: iepirkumi@jekabpils.lv
Tālrunis: +37128302544
Interneta adrese: https://www.jekabpils.lv
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Iepirkumu uzraudzības birojs
Reģistrācijas numurs: 90001263305
Pasta adrese: Smilšu iela 1  
Pilsēta: Rīga
Pasta indekss: LV-1919
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Rīga (LV006)
Valsts: Latvija
Kontaktpunkts: Juridiskais departaments
E-pasts: pasts@iub.gov.lv
Tālrunis: +37122416641
Interneta adrese: https://www.iub.gov.lv
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer
/472
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

11. Informācija par paziņojumu

Informācija par paziņojumu
Paziņojuma identifikators/versija: 008bee5e-820c-4563-ae73-e82fed7a43d8 - 01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 05/11/2024 16:41:13 (UTC)
Paziņojuma nosūtīšanas datums (e- sūtītājs): 05/11/2024 16:41:13 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: latviešu valoda

Informācija par publikāciju
Paziņojuma publikācijas numurs: 677640-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 217/2024
Publicēšanas datums: 07/11/2024

mailto:iepirkumi@jekabpils.lv
https://www.jekabpils.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472

		2024-11-06T23:02:58+0000




